
          COMUNE DI PERDAXIUS   Provincia di Carbonia Iglesias

Via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920

Telefono 0781/952007- Fax 952170 e-mail ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it

Ufficio Tecnico Comunale 

Elenco Autorizzazioni Edilizie anno2014

2

3

4

5

6

8

9

10 15/09/2014

09/05/2014

12/05/2014

18/09/2014

26/06/2014

19/09/2014

Manutenzione ordinaria stradello poderale privato in 
località "Cuccuru Antonedda", ai sensi dell'art. 13 L.R. 

23/85

Realizzazione scavi loc. Tana Margianis per attivazione 
nuova utenza, Sig. Vacca Cristian

Manutenzione straordinaria di un fabbricato 
residenziale, modifica e completamento della 

recinzione del cortile di pertinenza

Ampliamento della rete telefonica nella via San 
Leonardo, scavi per interramento linea

Manutenzione ordinaria di un fabbricato sito in via San 
Leonardo

Rimozione di una copertura costituita da lastre in cemento 
amianto e la sostituzione parte con solaio in cls e parte con 

lastre in lamiera zincata coibentata, via Colombo

Realizzazione di un cavalcafosso-recinzione cancello 
carrabile lungo la strada comunale Camboni

Ampliamento di un cavalcafosso, realizzazione di due 
ingressi, ristrutturazione e completamento di una 
recinzione lungo la strada comunale Is Pillonis

02/09/2014

3842

1901

20/05/2014

2111

07/08/2014

3549

14/03/2014

1217

01/04/2014

1429

30/04/2014

Santus Ivano

Uccheddu Anna 

Murroni Dario

Lobina Serena

Ecca Luciano

Telecom Italia S.p.a.

27/03/2014

Data RilascioData e Prot.

13/01/2014

124
Esu Antonio

Realizzazione di una recinzione perimetrale di un 
accesso carraio 06/05/2014

28/01/2014

412

12/02/2014

721

Manai Luigi

ENEL

1

Numero 
Pratica

Titolare Oggetto d'intervento

19/02/2014


