

COMUNE DI PERDAXIUS

Via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920

Telefono 0781/952007- Fax 952170 e-mail ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it

Ufficio Tecnico Comunale

Elenco Autorizzazioni Edilizie anno 2014

Numero Pratica	Data e Prot.	Titolare	Oggetto d'intervento	Data Rilascio
1	13/01/2014	Esu Antonio	Realizzazione di una recinzione perimetrale di un accesso carraio	06/05/2014
2	28/01/2014 412	Manai Luigi	Manutenzione ordinaria stradello poderale privato in località "Cuccuru Antonedda", ai sensi dell'art. 13 L.R.	19/02/2014
3	12/02/2014 721	ENEL	Realizzazione scavi loc. Tana Margianis per attivazione nuova utenza, Sig. Vacca Cristian	27/03/2014
4	14/03/2014 1217	Ecca Luciano	Manutenzione straordinaria di un fabbricato residenziale, modifica e completamento della recinzione del cortile di pertinenza	09/05/2014
5	01/04/2014	Telecom Italia S.p.a.	Ampliamento della rete telefonica nella via San Leonardo, scavi per interramento linea	12/05/2014
6	30/04/2014	Uccheddu Anna	Manutenzione ordinaria di un fabbricato sito in via San Leonardo	18/09/2014
8	20/05/2014	Murroni Dario	Rimozione di una copertura costituita da lastre in cemento amianto e la sostituzione parte con solaio in cls e parte con lastre in lamiera zincata coibentata, via Colombo	26/06/2014
9	07/08/2014 3549	Lobina Serena	Realizzazione di un cavalcafosso-recinzione cancello carrabile lungo la strada comunale Camboni	19/09/2014
10	02/09/2014 3842	Santus Ivano	Ampliamento di un cavalcafosso, realizzazione di due ingressi, ristrutturazione e completamento di una recinzione lungo la strada comunale Is Pillonis	15/09/2014